l

I
t

l

l

j

i

DÉRIO OFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criâdo pêla Lei Municipâl ne 42/2ooo, de 2L de dezembro dê 2000.

Duas Estradas/PB 01 de Íevereiro de 2024

PSI}[ÍT$Â I}TCPAT Itr
GABINTIT

OÂ PRITTIIA
GR^rDEr^v^NçO3, !iOV^9aOl{OUrsÍ^S

PORTARIA N" 043/2024, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAI DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo aÍt. 37,1I, da Constituição
Federal e pelo arr. 71,X1, clc o art. 94,IÍ,*d', ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOL\IE:

IIUAS ESTRADAS

Art. 1o Nomear DIAMANTINA MARIA NUNES GOMES, portadora do CPF no

0A7.718.884-57, para ocupaÍ o cargo de SECRETÁRIO E)(ECUTIVO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, lotado na SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2'Esta Portaria entra em úgor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 de fevereiro de
2024

JOYCE RENALLY FEffiS DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Errail: prefeinua(lduasestradas.pb.gov.br
['NPJ: 08.787.012/0001-l 0